[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

10.06.2014 г.                                                                                                        № 310
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Шегарского  района

         В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Шегарского  района, утвержденный Решением Думы Шегарского района Томской области от 12.11.2013 №254 «О муниципальном дорожном фонде Шегарского района» следующие  изменения и дополнения:

1.1. пункт 13) раздела II   изложить в следующей редакции:

«13) средств резервных фондов Администрации Шегарского района;»

1.2 дополнить пунктами 14 и 15 следующего содержания:

«14) остатков безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований на начало очередного финансового года;

15) иных поступлений в бюджет муниципального образования.»

2. Опубликовать решение в районной газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Шегарского района не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Шегарского района                            С.Н. Еремин
Глава Шегарского района                                                    В.Г. Емельянов